p quē sumit i agendis sufficiens et moralis certitudo. que oritur ex pma eruditioне. nutritur ex sacre scriptue studio. ex vita debita theolo. ex ingenio eleuato. iuitui iuridico. et ex consideratione cūstancia rū pticulāum. Ex sacre scriptue studio. quale suadet sapiens eccl<sup>z</sup> dicens. Que t pcepit dñs h<sup>r</sup> cogita semp. et i pliūb<sup>9</sup> o<sup>9</sup> yibus ei ne fues tuos. Et el ei aut p<sup>8</sup> locutus e deus. et id ipm no rpetet. qm sufficient eruditus et consulus scripture. tm̄ mō rlegant p<sup>o</sup> fideli et integro corde. nō obstante q<sup>o</sup> maliuolis et credulis tñbro sior in nascit errois caligo. Nuttur etia ex debita vita theolo. Est aut theologus vir bo nus i sacris lris eruditus. si etiā scdm cōfōne Orator desibz. vir bonus dicendi arte pitius Non quidē de theologo di co eruditione solius intellectus. sed multo magis affectus. ut ea q<sup>o</sup> p theologiam intelligat etdu cat p ingenij rūnacionem in affectu cordis. et opib execu aione. q<sup>o</sup> tenus sapia scdm non suū sapida sit i bonus suauit. et iocunde i malis cristabilis et acbe Aliogn tles ad instar vrie fert kar dampnacionis sue. dat q<sup>o</sup> adūsus serpos ex de

pprio iuditau. plusq inficiunt exemplo vite qm̄ instruunt vbo doctrinē. Tercio nutritur ex igeio eleuato studio iuridico. Enī de qualibet loqmur. nō ita i sūlijs constitutionibus et decretis meoruā suā figē dñt. ut q<sup>o</sup> rūdā mos e. qn̄ exceant intel lcn̄. rōnē q<sup>o</sup> consulat. ex qbus pncipib vel moralibus. vel theologicis origiuent vel lñmoi constitutiones. q<sup>o</sup> s̄lustrabūt luī pñmorū pncipior. Qy si nolunt vel neq<sup>o</sup>. credat vel salte illustratis. Sed nō fut coi candi quidā morales qrentes cūtidinē quos ex doctrina nūl luī lumē rois mouet ad assē sū cūtūq agibilis. tm̄ mō eis satis vr. si pñt dice h<sup>r</sup> scriptū ē. h<sup>r</sup> tis doctor i scriptis suis sensit. Tales silēs sūt aspici entibus splendore solis solum i motibus. dorso uso ad solem. q<sup>o</sup> nullus sufficiat digitis on deniq<sup>o</sup> attolle. q<sup>o</sup> deorsū oclm mge soli sūt. ubi no aspici sol. n circumolutu caligie. Est ei natūa lucis. ut quanto lo guis ab origine protendr. eo fiat débilior. crassior. et subob scūor. lumē enī veitatis p dā rcpūt circumolutū veluti quada caligie huāne tradi cōis. Quarto nutritur ex iuitui iuridico. q<sup>o</sup> qn̄ veniedū

ē ad agibiliū tractationē oī  
 rursum i infēdra dñdē z rs  
 pīcē. alioquī falleretur. Isti ad  
 p̄cedentes p̄ contrū si p̄nā  
 prorū lūū h̄erent. adeo q̄ cō  
 dusioneb̄ visiones obmitte  
 rent exē astrom̄ cadentī fo  
 ueā. dū ambulans intuit⁹  
 ē astra. Pstus igit̄ eet. q̄ cū iū  
 rista foret theologus. quales  
 fuēt p̄mi doctores. ex quoꝝ  
 fīm̄ decretales decretaq̄ cō  
 pacte sūt. Ultio nutritur ex  
 circūspēctione circūstāciar̄  
 p̄ticulāriū infinitā enī dif  
 ficultatē h̄z morale negoti  
 um dū prosequi gr̄it. q̄r non  
 sufficit intellige quid ver  
 sit. et quid r̄tm̄. sicut cadit  
 sub arte tradē. sed p̄ticula  
 res circūstācie. q̄ vāiabileb̄  
 sūt. neq; sub arte neq; sub  
 doctrina veniūt circūspē  
 nte ē. Igitur videāt etiam  
 i p̄m̄ statū r̄i publice cū  
 moribus ea r̄gētū. ut. se  
 uix consilii retro sotei moy  
 si sint vi potentes. dīm̄ ti  
 mētes. i quibus. st veitab.  
 et qui oderit auāitam De  
 rū q̄r infūita vnu accidit  
 eo q̄r circūstācie infinitis  
 modis vāiar̄ p̄nt. n̄ p̄ cō  
 sequens sub arte cadit. aut  
 eruditione doctrinali. idcir  
 co de eo loqui obnūttim⁹.